
KÁVA TRUCILLO

 8 g Ristreto - 20 ml – silná kávová emulze 47,-

 8 g Espresso - 25-30 ml - kávový extrakt 47,-

 16 g Double Espresso -50 ml - kávový extrakt 70,-     

 8 g Lungo - 70-80 ml – kávový extrakt 47,-

 8 g Americano - 130-150 ml – kávový extrakt 50,-

 8 g Espresso Macchiato - 30 ml – espresso s mléčnou pěnou  50,-

 8 g Cappuccino - 80-100 ml – espresso 30ml, 1/3mléka, 1/3 mléčné pěny  56,-

 8 g Karamelové Cappuccino - cappuccino, šlehačka, karamelová poleva,

  oříškový posyp      90,-

 16 g Double Cappuccino 

  130 – 150 ml - double espresso, 1/3 mléka, 1/3 mléčné pěny  82,-

 16 g Flat Wh� e -150 ml - double espresso, mléčná mikro pěna, mléčná pěna  80,-

 8 g Caff e La� e Macchiato - espresso, horké mléko, mléčná pěna  62,-

 8 g Caff e La� e Baileys – espresso, horké mléko, Baileys, mléčná pěna  84,-  

 8 g Aff ogato – espresso, kopeček vanilkové zmrzliny      65,-

 8 g Turecká káva - čerstvě mletá káva zal� á horkou vodou 47,-

 8 g Alžírská káva – lungo, vaječný likér, čerstvá šlehačka   74,-

 8 g TAZZA káva – lungo , mandlový likér, čerstvá šlehačka   75,-

 8 g Vídeňská káva - lungo, čerstvá šlehačka    60,-

 8 g Moccacino – espresso, horká čokoláda, mléčná pěna  65,-

 8 g Perníčkové La� e – espresso, horké mléko, příchuť, mléčná pěna  77,-  

  Veškeré kávy lze připrav�  i bez kofeinu za příplatek 10,-

  Bezlaktózové mléko za příplatek 10,-

  Příchutě do kávy - vanilka, oříšek, karamel, slaný karamel, čokoláda,

  kokos, perník, skořice 15,-



LEDOVÉ KÁVY

  Ledové La� e – mléko, espresso, led   62,-

  Příchutě - vanilka, oříšek, karamel, slaný karamel, čokoláda,

  kokos, perník, skořice 15,-

  Ledová káva – studená káva s vanilkovou zmrzlinou a šlehačkou      78,-    

  Ledová káva s vaječným likérem - studená káva, vaječný likér, 

  vanilková zmrzlina a šlehačka      89,-  

  Ledová káva s Baileys - studená káva, Baileys, vanilková 

  zmrzlina a šlehačka      99,-

  Řecké frappé – studená káva, led   69,-

   Espresso tonic - tonic, espresso, led 85,-

HORKÉ ČOKOLÁDY

 porce Hořká čokoláda - pravá čokoláda, obsah kakaa min. 60 % (Gua Inten) 62,-

 porce Mléčná čokoláda – pravá � alská čokoláda 62,-

 porce Bílá čokoláda - pravá � alská čokoláda 62,-

  Porce šlehačky k čokoládě + 15,-

KAKAOVÉ BOBY

  Čistá chuť. 82 % kakaových bobů z Ekvádoru.

 porce Teplé boby - podáváme se šlehačkou  60,-

 porce Teplé boby - podáváme se zmrzlinou    65,-

MATCHA ČAJ

  Matcha La� e - matcha, horké mléko   75,-

  Matcha Ice - matcha, led   65,-

  Fresh s matchou - matcha, pomerančový fresh, led 88,-

  Příchutě - vanilka, oříšek, karamel, slaný karamel, čokoláda,

  kokos, perník, skořice 15,-



LEDOVÝ ČAJ

 0,25 l China Jasmine Tea - zelený čaj, led, c� rón 55,-

 0,25 l Grandma ś Fru�  - ovocný čaj, led, ovoce 55,-

ČAJE - MIA TEA

  Darjeeling Second Flush - černý čaj 55,-

  Earl Grey - černý čaj 55,-

  China Sencha - zelený čaj 55,-

  Mango / Bergamot - zelený čaj s mangem 55,-

  Pineapple / Peach - ovocný čaj 55,-

  Grandma’s Fru�  - ovocný čaj  55,-

  Camomile Flowers - bylinný čaj 55,-

  Čerstvý mátový čaj - med, c� rón 55,-

  Zázvorový čaj - med, c� rón 55,-



HORKÉ NÁPOJE

 0,25 l Hruška se skořicí 54,-

 0,25 l Borůvka 54,-

 0,25 l Pomeranč se zázvorem 54,-

 0,25 l Jablko se skořicí 54,-

 0,25 l Levandule 54,-



SMOOTHIES

 0,3 l Raspberry heaven - jablko, maliny, mango, lesní borůvky 75,-

 0,3 l Pineapple sunset - ananas, papaya, mango 75,-

 0,3 l Acai kick - acai, lesní borůvky, mango, jahody 75,-

 Acai - je ovoce z palmy, vysoce bohaté na an	 oxidanty, podporuje hubnutí snižuje cholesterol, 

příznivě působí na oběhový a trávicí systém.

FRESH

 0,2 l Pomerančový 68,-

NEALKO KOKTEJLY

  Virgin Colada - kokosový sirup, smetana, ananasový džus, led  85,-

  Virgin Moj� o - limetka, máta, tř	 nový cukr, soda, led 85,-

MLÉČNÉ KOKTEJLY

  Vanilkový - zmrzlina, mléko, led   63,-

  Mangový - zmrzlina, mléko, led   63,-

  Čokoládový - zmrzlina, mléko, led   63,-

  Borůvkový - zmrzlina, mléko, led   63,-

  Jahodový - zmrzlina, mléko, led   63,-



NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE:

 0,20 l Coca-Cola  39,-

 0,20 l Coca-Cola ZERO 39,-

 0,20 l Fanta 39,-

 0,20 l Spr� e 39,-

 0,25 l Kinley – Tonic Water, Ginger Ale, B
  er Rose 39,-

DŽUSY

 0,25 l Cappy – jahoda, pomeranč, jablko, černý rybíz 39,-

VODY

 0,33 l Römerquelle minerální voda - sycená, nesycená, lemon grass 39,-

 0,5 l Filtrovaná voda + plátek c� rónu 29,-

 0,5 l Soda + plátek c� rónu 35,-



DOMÁCÍ LIMONÁDY

0,4 l
62,-

Malinová 

s mátou

sezónní

Melounová

Borůvková

Mangová

s meruňkouLimetkovo

c� rónová

Okurková

s c� rónem
Zázvorová

s pomerančem

s ledem



Alkoholické nápoje

HORKÉ NÁPOJE S ALKOHOLEM

 0,2 l Horká griotka - 0,04 l griotky, horká voda 50,-

 0,2 l Svařené víno  50,-

 0,2 l Grog - 0,04 l rumu Božkov, horká voda, plátek c� rónu 50,-                                                              

APERITIVY

 0,1 l Mar� ni – Bianco, Rosso, Rosato 55,-

LIKÉRY

 0,04l Amare� o 25,-

 0,04l Baileys  49,-

 0,04l Becherovka 39,-

 0,04l Jägermeister 50,-

 0,04l Grio� e 35,-

 0,04l Vaječný likér   29,-

RUM

 0,04 l Captain Morgan Spiced Gold 55,-

 0,04 l Božkov 35,-

 0,04 l Legendario Elixir de Cuba 55,-

 0,04 l Diploma� co Reserva exclusive Venezuela 110,-

VODKA

 0,04 l Absolut  50,-

 0,04 l Finlandia  50,-



WHISKY

 0,04 l Jameson  55,-

 0,04 l Johnnie Walker Black 12  60,-

 0,04 l Chivas Regal 18yo  140,-

 0,04 l Tullamore Dew  55,-

 0,04 l Jack Daniels  60,-

 0,04 l Jack Daniels Honey  60,-

TEQUILA

 0,04 l Pepe Lopez 50,-

GIN

 0,04 l Beefeater  50,-

 0,04 l Beefeater Pink Strawberry  50,-

COGNAC, BRANDY

 0,04 l Hennessy Fine De Cognac 100,- 

 0,04 l Metaxa 12 85,-

 LAHVOVÁ PIVA

 0,5 l Pilsner Urquell  49,-

 0,5 l Birell  39,-



ALKOHOLICKÉ KOKTEJLY/MÍCHANÉ NÁPOJE

  Moj� o - bílý rum, limetka, máta, tř	 nový cukr, soda, led 119,-

  Piňa Colada - bílý rum, kokosový sirup, smetana, ananasový džus, led  115,-

  Long Island Ice Tea - bílý rum, tequilla, vodka, gin, Triplesec, 

  c� rónová šťáva, limetka, Coca-Cola, led  145,-

  Aperol Spr� z - Aperol, Prosecco, soda, led, plátek pomeranče 99,-

  Hugo - bezinkový sirup, Prosecco, soda, máta, limetka, led 85,-

  Campari s pomerančovým džusem - Campari, pomerančový džus, 

  plátek pomeranče, led 89,-

  Sex On The Beach - vodka, pomerančový džus, ananasový džus, broskvový sirup, 

  grenadina, led  115,-

  Mar� ni s tonicem - Mar	 ni, tonic, led 82,-

  Cuba Libre - bílý rum, Coca-Cola, limetka, led 95,-

  Pink Gin & pink tonic - gin, tonic, led 99,-



Jídelní lístek

DELIKATESNÍ PRKÉNKA
 125 g Delikatesní prkénko - servírováno s � alskou bagetkou  
  variace � alských uzenin a sýrů, olivy  189,-

 250 g Delikatesní prkénko - servírováno s � alskou bagetkou  
  variace � alských uzenin a sýrů, olivy 339,-



NAŠE LAHŮDKY

 100 g Rozpékaný ovčí sýr – se zelenými olivami, cibulkou a česnekem,

  podáváme s p
  a chlebem   149,-

  Rozpečená ciaba� a Caprese - plněná bazalkovým pestem, 

  mozzarellou, rajčaty a rukolou    85,-

  Rozpečená ciaba� a Prosciuo� o Crudo - plněná bazalkovým pestem, 

  mozzarellou, rajčaty, rukolou a prosciuo� o Crudo    99,-

  Caprese salát - mozzarella, rajčata, rukola, celozrnný toust    85,-

  Zapečený sendvič TAZZA - celozrnné tousty, žervé, medová hořčice, 

  šunka, sýr, zelenina      85,-

  Toustík - toustový chléb, šunka, sýr, máslo    

  Myslíme i na ty nejmenší! 45,-



TORTILLA 

 1 ks Tor� lla rucola - sýr, šunka, rucola     81,-

 1 ks Tor� lla chicken - kuřecí prsa, omáčka barbecue, sýr chedar     95,-

PIZZA

 1 ks Scaloppinna – smetana, mozzarella, slanina, 

  kuřecí prsa, špenát         180,-  

 1 ks Qua� ro Formaggi - tomatový základ, eidam, hermelín, 

  niva, parmesán         180,-

 1 ks Prosciu� o - tomatový základ, mozzarella, 

  prosciu� o         180,-  

 1 ks Guiseppe - tomatový základ, sýr, šunka, kukuřice, 

  žampiony         180,-  

CHUŤOVKY

 77 g Lay ś 40,-

 100 g Horké slané mandle  70,-

 100 g Miska oliv 39,-



SNÍDAŇOVÉ MENU
Podáváme do 11 hodin



 Sestavte si sami své menu podle své chu�  189,-

 1. Teplý nápoj Lungo s mlékem 

   Cappuccino 

   La� e Macchiato 

   Čaj dle nabídky 

   Zázvorový nebo mátový čaj

 2. Studený nápoj Pomerančový freesh 0,2 l

   Filtrovaná voda nebo soda

   Sklenička prosecca 0,1 l 

 3. Na zakousnutí Rozpečená ciaba� a Caprese - plněná bazalkovým pestem, 

   mozzarellou, rajčaty a rukolou   

   Zapečený sendvič TAZZA - celozrnné tousty, žervé, medová hořčice, 

   šunka, sýr, zelenina     

   Pohanková nebo jáhlová kaše, čerstvé ovoce dle sezony, miska

   chia semínek     

   Bio sirup dle denní nabídky.

   Lívanečky – 3 ks, (horké borůvky nebo maliny), 

   šlehačka     



DOMÁCÍ VAFLE

  Vafl e se zmrzlinou a šlehačkou 

  - kopeček vanilkové zmrzliny, šlehačka      78,- 

  Vafl e s čerstvým ovocem – ovoce, kopeček ovocného sorbetu, 

  šlehačka    129,-

  Vafl e s borůvkami – borůvky, kopeček vanilkové zmrzliny, šlehačka    129,-

  Vafl e s malinami – maliny, kopeček vanilkové zmrzliny, šlehačka    129,-

  Vafl e se slaným karamelem - kopeček karamelové zmrzliny, 

  slaný křupavý karamel, šlehačka        139,-

  Vafl e s červeným ovocem - kopeček vanilkové zmrzliny, 

  mix červeného ovoce, šlehačka       129,-

  Pro dě� čky vafl ička se šlehačkou - polevou a len	 lkama    55,-

LÍVANEČKY A SLADKÉ MLSÁNÍ

  Borůvkové lívanečky – 3 ks lívanečků, kopeček vanilkové zmrzliny, 

  horké borůvky, šlehačka, karamelová poleva      125,-

  Malinové lívanečky – 3 ks lívanečků, kopeček vanilkové zmrzliny, 

  horké maliny, šlehačka, karamelová poleva      125,-

  Karamelové lívanečky - 3 ks lívanečků, slaný křupavý karamel, 

  vanilková zmrzlina, šlehačka        139,-

  Lívanečky s červeným ovocem - 3 ks lívanečků, mix červeného ovoce, 

  vanilkový krém a šlehačka       125,-



ZMRZLINOVÉ POHÁRY

  Myška - 1 kopeček vanilkové zmrzliny, šlehačka, len	 lky    55,-

  Včela - 2 kopečky zmrzliny (1 Mimoni, 1 vanilka), šlehačka, len	 lky    75,-

  Oreo pohár - 2 kopečky zmrzliny (1 čokoládová, 1 Mimoni), 

  sušenky oreo, šlehačka     95,-

  Horká malina - 3 kopečky vanilkové zmrzliny, horké maliny, šlehačka    115,-

  Borůvkový sen - 3 kopečky vanilkové zmrzliny, horké borůvky, 

  šlehačka     115,-

  Čokoláda - 3 kopečky zmrzliny (1 vanilka, 2 čokoláda), horká čokoládová 

  poleva, šlehačka    115,-

  Oříškový sen - 3 kopečky zmrzliny (1 vlašský ořech, 1 vanilka, 1 kokosový sen), 

  zkaramelizované vlašské ořechy, šlehačka      129,-

  Slaná karamelka - 3 kopečky zmrzliny (2 slaný karamel, 1 vanilka), 

  křupavý karamel, šlehačka, karamelová poleva      140,-

ALKO  Rafaelo - 3 kopečky zmrzliny, (2 kokosový sen, 1 čokoládová), 

  kokosový likér, rafaelo, šlehačka     139,-

ALKO  Baileys - 3 kopečky zmrzliny (1 vanilková, 1 vlašský ořech, 1 čokoládová), 

  Baileys likér, šlehačka     139,-

OVOCNÉ MLSÁNÍ

  Dezert z červeného ovoce s vanilkovým krémem a šlehačkou     88,-

  Ovocná bomba - čerstvé sezónní ovoce, horká čokoláda, šlehačka     101,-

  Čokoládové sufl é – kopeček zmrzliny kokosový sen, 

  šlehačka, poleva      105,-

  Čokoládové brownies – kopeček vanilkové zmrzliny, zkaramelizované oříšky, 

  poleva      105,-



Vinná karta

ŠPIČKOVÁ VÍNA Z VINAŘSTVÍ LAHOFER

Vinařství LAHOFER spolu s fi rmou Vinice Lahofer obhospodařuje 430 hektarů na tratích Babičák, 

u Hájku, Volné Pole, Waldberg, Lampelberg, Šác, Dolina, Špičák, Leskoun a další. 

Vinařství LAHOFER se opírá o silnou vinařskou tradici na Znojemsku, rozvíjenou pomocí 

nejmodernějších vinařských postupů a technologií. LAHOFER vyrábí veškerá vína všech 

hlavních středoevropských odrůd výhradně z hroznů z vlastních vinic (s výjimkou speciální řady 

francouzských vín), část produkce hroznů navíc prodává ostatním výrobcům vína.

BÍLÁ VÍNA

 0,1 l Müller Thurgau – kabinetní víno suché  34,-

 0,75 l Müller Thurgau – kabinetní víno suché  255,-

 0,1 l Mladý Lahofer - Cuvée polosuché  34,-

 0,75 l Mladý Lahofer - Cuvée polosuché  255,-

 0,1 l Rulandské šedé (Pinot Gris) – pozdní sběr suché  48,-

 0,75 l Rulandské šedé (Pinot Gris) – pozdní sběr suché  360,-

RŮŽOVÁ VÍNA

 0,1 l Mladá Lahoferka - Cuvée polosladké  34,-

 0,75 l Mladá Lahoferka - Cuvée polosladké  255,-

ČERVENÁ VÍNA

 0,1 l André - odrůdové víno suché  34,-

 0,75 l André - odrůdové víno suché  255,-



RODINNÉ VINAŘSTVÍ KNÁPEK A MACHŮ Z MORAVY

Vinařství Knápek a Machů najdete ve Velkých Bílovicích od roku 1996. Je to malé rodinné vinařství 

s vlastními vinicemi na ploše 3 ha. Pro výrobu vín jsou používány pouze hrozny z vlastních vinic. 

Všechna vína jsou deklarována jako zemská z důvodu malých objemů jednotlivých šarží, ale většina 

hroznů je sklízena při vyzrálos	  splňující podmínky zatřídění jako pozdní sběr či výběr z hroznů.

BÍLÁ VÍNA

 0,1 l Rulandské šedé - víno polosuché  34,-

 0,75 l Rulandské šedé - víno polosuché  255,-

 0,1 l Chardonnay - víno suché  34,-

 0,75 l Chardonnay - víno suché  255,-

RŮŽOVÁ VÍNA

 0,1 l Zweigeltrebe  - víno polosuché  34,-

 0,75 l Zweigeltrebe  - víno polosuché  255,-

ČERVENÁ VÍNA

 0,1 l Dornfelder - víno suché  34,-

 0,75 l Dornfelder - víno suché  255,-

ŠUMIVÁ VÍNA/SEKT

 0,75 l Bohemia Sekt - Demi  240,-

 0,75 l Bohemia Sekt - Brut  240,-

 0,1 l Prosecco - dle denní nabídky  45,-

 0,75 l Prosecco  300,-



SEZNAM ALERGENŮ

Obiloviny
Pšenice, ž� o, ječmen, oves, špalda, kamut nebo jejich hybridní odrůdy a výrobky z nich

Korýši
a výrobky z nich

Vejce
a výrobky z nich

Ryby
a výrobky z nich

Podzemnice olejná (arašídy)
a výrobky z ní

Sójové boby (sója)
a výrobky z nich

Mléko
a výrobky z něj

Skořápkové plody
Mandle, lískové ořechy, vlašské ořechy, kešu ořechy, pekanové ořechy, para ořechy, 

pistácie, makadamie a výrobky z nich

Celer
a výrobky z něj

Hořčice
a výrobky z ní

Sezamová semena (sezam)
a výrobky z nich

Oxid siřič� ý a siřič� any
v koncentracích vyšších než 10 mg, ml/kg, l, vyjádřeno SO

2

Vlčí bob (lupina)
a výrobky z něj

Měkkýši
a výrobky z nich


